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PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI- TRČANJA

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 NENSI SIRC 2003 I OŠ ČAKOVEC 14,92

2 ISABELLA BRANOVIĆ 2003 MALA SUBOTICA 14,93

IZIDORA MUSTAK 2003 VRTIĆ NS

DUNJA MIKEC 2002 PRELOG NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 IVANA ŠPILEK 2002 HODOŠAN 13,07

2 MARIJA PONGRAC 2002 ŠENKOVEC 13,20

3 KATJA BAJS 2002 STRAHONINEC 13,32

4 KORINA KANIŽAJ 2002 HODOŠAN 13,38

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 LUKRECIJA MEDVAR 2001 GORIČAN 12,50

2 MARTA TOPLIČANEC 2002 STRAHONINEC 14,87

70 m - LIMAČICE 2001. i mlañe ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 2

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 2001. i mlañe ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 1

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 2001. i mlañe ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 3

Ime i prezime

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

2 MARTA TOPLIČANEC 2002 STRAHONINEC 14,87

NIKOLINA VALKAJ 2002 ŠENKOVEC NS

EMILIJA KODBA 2001 M. SUBOTICA NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 STELA ANDRAŠEC 2001 HODOŠAN 13,38

2 MELISA CIGLARIĆ 2001 DONJI KRALJEVEC 13,70

3 VALERIJA ŠTRUKELJ 2002 NEDELIŠĆE 14,97

4 JANA KOVAČ 2001 DONJI KRALJEVEC 15,29

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 IZIDORA PONGRAC 2002 PRELOG 14,45

2 TAMARA ANA KRUŠELJ 2002 PRELOG PŠ CIRKOVLJAN 15,38

3 LANA ŠPRAJC 2002 ŠENKOVEC 16,25

70 m - LIMAČICE 2001. i mlañe ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 4

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 2001. i mlañe ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 5

Ime i prezime

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

 
PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI- TRČANJA

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 LUKRECIJA MEDVAR 2001 GORIČAN 12,50 Q

2 IVANA ŠPILEK 2002 HODOŠAN 13,07 Q

3 MARIJA PONGRAC 2002 ŠENKOVEC 13,20 Q

4 KATJA BAJS 2002 STRAHONINEC 13,32 Q

5 KORINA KANIŽAJ 2002 HODOŠAN 13,38

5 STELA ANDRAŠEC 2001 HODOŠAN 13,38

7 MELISA CIGLARIĆ 2001 DONJI KRALJEVEC 13,70

8 IZIDORA PONGRAC 2002 PRELOG 14,45

9 MARTA TOPLIČANEC 2002 STRAHONINEC 14,87

10 NENSI SIRC 2003 I OŠ ČAKOVEC 14,92

11 ISABELLA BRANOVIĆ 2003 MALA SUBOTICA 14,93

12 VALERIJA ŠTRUKELJ 2002 NEDELIŠĆE 14,97

13 JANA KOVAČ 2001 DONJI KRALJEVEC 15,29

14 TAMARA ANA KRUŠELJ 2002 PRELOG PŠ CIRKOVLJAN 15,38

15 LANA ŠPRAJC 2002 ŠENKOVEC 16,25

IZIDORA MUSTAK 2003 VRTIĆ NS

70 m - LIMAČICE 2001. i mlañe ............ KVALIFIKACIJE UKUPNO

Ime i prezime

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

IZIDORA MUSTAK 2003 VRTIĆ NS

DUNJA MIKEC 2002 PRELOG NS

NIKOLINA VALKAJ 2002 ŠENKOVEC NS

EMILIJA KODBA 2001 M. SUBOTICA NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 LUKRECIJA MEDVAR 2001 GORIČAN 12,32

2 MARIJA PONGRAC 2002 ŠENKOVEC 14,39

3 KATJA BAJS 2002 STRAHONINEC 14,41

4 IVANA ŠPILEK 2002 HODOŠAN 14,69

70 m - LIMAČICE 2001. i mlañe ............ FINALE

Ime i prezime

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE



 
PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI- TRČANJA

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 MATIJA ŠKVORC 2003 SV. JURAJ NA BREGU 14,49

2 LOVRO ŽBULJ 2002 II OŠ ČAKOVEC 15,00

3 FRAN PERČIĆ 2002 II OŠ ČAKOVEC 16,31

MARIO OLČAR 2003 II OŠ ČAKOVEC NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 ARIAN ŠARIĆ 2001 NEDELIŠĆE 13,24

2 FILIP VUČENIK 2002 II OŠ ČAKOVEC 13,84

BENJAMIN UJLAKI 2001 DONJA DUBRAVA NS

DAVID VERLI 2001 NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 KRISTIAN DOKLEJA 2001 DONJA DUBRAVA 12,19

2 IVAN LENGELIĆ 2001 DONJI KRALJEVEC 12,55

Ime i prezime

GRUPA 3

70 m - LIMAČI 2001. i mlañi ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 1

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 2001. i mlañi ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 2

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 2001. i mlañi ............ KVALIFIKACIJE

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

2 IVAN LENGELIĆ 2001 DONJI KRALJEVEC 12,55

3 KALEB SMRTIĆ 2001 NEDELIŠĆE 13,75

4 JOSIP FRANCKI NOVAK2002 II OŠ ČAKOVEC 13,80

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1

2 KARLO BLAGOVIĆ 2001 STRAHONINEC NS

3

4 LEON BABIĆ 2001 II OŠ ČAKOVEC NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 LUKA LIKLIN 2001 M. SREDIŠĆE 12,16

2 MARIN GOLUBIĆ 2001 DONJA DUBRAVA 14,17

MARKO OLČAR 2001 II OŠ ČAKOVEC NS

GRUPA 4

GRUPA 5

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 2001. i mlañi ............ KVALIFIKACIJE

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 2001. i mlañi ............ KVALIFIKACIJE

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

 
PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI- TRČANJA

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 LUKA LIKLIN 2001 M. SREDIŠĆE 12,16 Q

2 KRISTIAN DOKLEJA 2001 DONJA DUBRAVA 12,19 Q

3 IVAN LENGELIĆ 2001 DONJI KRALJEVEC 12,55 Q

4 DOMAGOJ DEŽðEK 2002 KOTORIBA 13,14 Q

5 ARIAN ŠARIĆ 2001 NEDELIŠĆE 13,24

6 ANDRIJA DOLENEC 2001. I OŠ ČAKOVEC 13,32

7 KALEB SMRTIĆ 2001 NEDELIŠĆE 13,75

8 JOSIP FRANCKI NOVAK2002 II OŠ ČAKOVEC 13,80

9 FILIP VUČENIK 2002 II OŠ ČAKOVEC 13,84

10 KARLO TOPOLNJAK 2001 NEDELIŠĆE 14,13

11 MARIN GOLUBIĆ 2001 DONJA DUBRAVA 14,17

12 MATIJA ŠKVORC 2003 SV. JURAJ NA BREGU 14,49

13 LOVRO ŽBULJ 2002 II OŠ ČAKOVEC 15,00

14 FRAN PERČIĆ 2002 II OŠ ČAKOVEC 16,31

MARIO OLČAR 2003 II OŠ ČAKOVEC NS

BENJAMIN UJLAKI 2001 DONJA DUBRAVA NS

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 2001. i mlañi ............ KVALIFIKACIJE UKUPNO

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

BENJAMIN UJLAKI 2001 DONJA DUBRAVA NS

DAVID VERLI 2001 PRELOG NS

KARLO BLAGOVIĆ 2001 STRAHONINEC NS

LEON BABIĆ 2001 II OŠ ČAKOVEC NS

MARKO OLČAR 2001 II OŠ ČAKOVEC NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 LUKA LIKLIN 2001 M. SREDIŠĆE 12,05

2 KRISTIAN DOKLEJA 2001 DONJA DUBRAVA 12,38

3 IVAN LENGELIĆ 2001 DONJI KRALJEVEC 12,40

4 DOMAGOJ DEŽðEK 2002 KOTORIBA 13,03

70 m - LIMAČI 2001. i mlañi ............ FINALE

Ime i prezime

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE



 
PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI- TRČANJA

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 ARIAN DOKLEJA 2000 NEDELIŠĆE 13,16

2 FILIP KOLAR 2000 NEDELIŠĆE 13,53

3 IVAN JURINIĆ 2000 M. SREDIŠĆE 14,41

BRUNO BAN 2000 I OŠ ČAKOVEC NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 PETAR ŽELEŽNJAK 2000 II OŠ ČAKOVEC 13,14

2 RAFAEL ŠKVORC 2000 SV. JURAJ NA BREGU 14,20

KARLO PERAS 2000 M. SREDIŠĆE NS

TOMISLAV BELOVIĆ 2000 II OŠ ČAKOVEC NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 DANIJEL ŠTEFULJ 1999 NEDELIŠĆE 12,44

2 DAVID LENGELIĆ 1999 DONJI KRALJEVEC 12,73

GRUPA 2

GRUPA 3

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 1999. i 2000. ............ KVALIFIKACIJE

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 1999. i 2000. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 1

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 1999. i 2000. ............ KVALIFIKACIJE

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

2 DAVID LENGELIĆ 1999 DONJI KRALJEVEC 12,73

3 ROBERTO DEŽðEK 2000 KOTORIBA 13,10

4 PETAR PERČIĆ 1999 II OŠ ČAKOVEC 14,43

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 FILIP TURK 1999 II OŠ ČAKOVEC 11,84

2 MARKO BAŠEK 2000 II OŠ ČAKOVEC 12,84

3 MATIJA NOVAK 1999 IVANOVEC 13,25

4 ROBIN ZANJKO 1999 KURŠANEC 15,09

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 DAVID VERLI 2000 PRELOG 12,56

2 JURICA KALŠAN 2000 PRELOG 12,68

GRUPA 5

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 1999. i 2000. ............ KVALIFIKACIJE

70 m - LIMAČI 1999. i 2000. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 4

Ime i prezime

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

 
PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI- TRČANJA

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 FILIP TURK 1999 II OŠ ČAKOVEC 11,84 Q

2 DANIJEL ŠTEFULJ 1999 NEDELIŠĆE 12,44 Q

3 DAVID VERLI 2000 PRELOG 12,56 Q

4 JURICA KALŠAN 2000 PRELOG 12,68 Q

5 DAVID LENGELIĆ 1999 DONJI KRALJEVEC 12,73

6 MARKO BAŠEK 2000 II OŠ ČAKOVEC 12,84

7 ROBERTO DEŽðEK 2000 KOTORIBA 13,10

8 PETAR ŽELEŽNJAK 2000 II OŠ ČAKOVEC 13,14

9 ARIAN DOKLEJA 2000 NEDELIŠĆE 13,16

10 MATIJA NOVAK 1999 IVANOVEC 13,25

11 FILIP KOLAR 2000 NEDELIŠĆE 13,53

12 RAFAEL ŠKVORC 2000 SV. JURAJ NA BREGU 14,20

13 IVAN JURINIĆ 2000 M. SREDIŠĆE 14,41

1 PETAR PERČIĆ 1999 II OŠ ČAKOVEC 14,43

2 ROBIN ZANJKO 1999 KURŠANEC 15,09

BRUNO BAN 2000 I OŠ ČAKOVEC NS

70 m - LIMAČI 1999. i 2000. ............ KVALIFIKACIJE UKUPNO

Ime i prezime

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

BRUNO BAN 2000 I OŠ ČAKOVEC NS

KARLO PERAS 2000 M. SREDIŠĆE NS

TOMISLAV BELOVIĆ 2000 II OŠ ČAKOVEC NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 FILIP TURK 1999 II OŠ ČAKOVEC 11,74

2 DAVID VERLI 2000 PRELOG 12,37

3 JURICA KALŠAN 2000 PRELOG 12,38

4 DANIJEL ŠTEFULJ 1999 NEDELIŠĆE 12,53

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 1999. i 2000. ............ FINALE

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE



 
PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI- TRČANJA

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 ANAMARIJA GAVEZ 2000 NEDELIŠĆE 12,70

2 JANA NOVINŠČAK 2000 M. SREDIŠĆE 13,80

3 KARMEN TOPLEK 2000 II OŠ ČAKOVEC 14,04

IVA BULOVIĆ 2000 IVANOVEC NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 LORENA KOS 2000 M. SREDIŠĆE 13,06

2 MAJA ZRNA 2000 DONJI KRALJEVEC 14,23

KRISTINA PERAS 2000 M. SREDIŠĆE NS

LANA NERER 2000 M. SREDIŠĆE NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 NINA DOBŠA 1999 II OŠ ČAKOVEC 13,24

2 JANA VLAHEK 1999 DONJI KRALJEVEC 14,24

70 m - LIMAČICE 1999. i 2000. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 1

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 1999. i 2000. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 2

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 1999. i 2000. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 3

Ime i prezime

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

2 JANA VLAHEK 1999 DONJI KRALJEVEC 14,24

3 LARA ČRNČEC 1999 NEDELIŠĆE 14,40

4 SANJA GREGORINČIĆ 2000 GORNJI MIHALJEVEC 14,78

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 MAJA FERLIN 1999 NEDELIŠĆE 12,05

2 MAGDALENA DOLEŽAJ 1999 SV.JURAJ NA BREGU 13,14

MIHAELA OREHOVEC 1999 SVETA MARIJA NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 SARA SENČAR 1999 NEDELIŠĆE 11,88

2 STELLA ROJKO 1999 PRELOG 12,31

3 KLAUDIJA VRBIČIĆ 1999 M. SREDIŠĆE 13,75

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 MEGI SABOLČEC 1999 ŠENKOVEC 13,33

2 MONIKA DRK 1999 PODTUREN 13,88

3 PETRA ŠPICAR 1999 NEDELIŠĆE 12,65

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 1999. i 2000. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 5

70 m - LIMAČICE 1999. i 2000. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 4

Ime i prezime

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 1999. i 2000. ............ KVALIFIKACIJE GRUPA 6

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

 
PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI- TRČANJA

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 SARA SENČAR 1999 NEDELIŠĆE 11,88 Q

2 MAJA FERLIN 1999 NEDELIŠĆE 12,05 Q

3 STELLA ROJKO 1999 PRELOG 12,31 Q

4 PETRA ŠPICAR 1999 NEDELIŠĆE 12,65 Q

5 ANAMARIJA GAVEZ 2000 NEDELIŠĆE 12,70

6 LORENA KOS 2000 M. SREDIŠĆE 13,06

7 MAGDALENA DOLEŽAJ 1999 SV.JURAJ NA BREGU 13,14

8 NINA DOBŠA 1999 II OŠ ČAKOVEC 13,24

9 MEGI SABOLČEC 1999 ŠENKOVEC 13,33

10 KLAUDIJA VRBIČIĆ 1999 M. SREDIŠĆE 13,75

11 JANA NOVINŠČAK 2000 M. SREDIŠĆE 13,80

12 MONIKA DRK 1999 PODTUREN 13,88

13 KARMEN TOPLEK 2000 II OŠ ČAKOVEC 14,04

14 MAJA ZRNA 2000 DONJI KRALJEVEC 14,23

15 JANA VLAHEK 1999 DONJI KRALJEVEC 14,24

16 LARA ČRNČEC 1999 NEDELIŠĆE 14,40

70 m - LIMAČICE 1999. i 2000. ............ KVALIFIKACIJE UKUPNO

Ime i prezime

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

16 LARA ČRNČEC 1999 NEDELIŠĆE 14,40

17 SANJA GREGORINČIĆ 2000 GORNJI MIHALJEVEC 14,78

IVA BULOVIĆ 2000 IVANOVEC NS

KRISTINA PERAS 2000 M. SREDIŠĆE NS

LANA NERER 2000 M. SREDIŠĆE NS

MIHAELA OREHOVEC 1999 SVETA MARIJA NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 SARA SENČAR 1999 NEDELIŠĆE 11,75

2 MAJA FERLIN 1999 NEDELIŠĆE 11,83

3 PETRA ŠPICAR 1999 NEDELIŠĆE 12,40

4 STELLA ROJKO 1999 PRELOG 12,50

70 m - LIMAČICE 1999. i 2000. ............ FINALE

Ime i prezime

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE



 
PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI- TRČANJA

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 ERIK BAJS 1998 STRAHONINEC 18,94

2 FILIP PERAS 1998 SV. JURAJ NA BREGU 18,33

3 JOŠUA SMRTIĆ 1998 NEDELIŠĆE 20,21

4 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 HODOŠAN 18,91

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 LEON FURDI 1998 PRELOG 17,80

2 LUKA ŽIVKO 1998 SV. JURAJ NA BREGU 19,44

3 NIKOLA TKALEC 1997 NEDELIŠĆE 19,19

TIHOMIR NOVAK 1997 NEDELIŠĆE NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 NIKOLA TUKSAR 1998 M. SREDIŠĆE 19,94

2 KARLO RIHTAREC 1998 M. SREDIŠĆE 19,90

GRUPA 3100 m - MLAðI KADETI 1997. i 1998. .......... KVALIFIKACIJE

Ime i prezime

Ime i prezime

Ime i prezime

100 m - MLAðI KADETI 1997. i 1998. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 2

100 m - MLAðI KADETI 1997. i 1998. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 1

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

2 KARLO RIHTAREC 1998 M. SREDIŠĆE 19,90

3 DARIO LISJAK 1998 M. SREDIŠĆE 19,09

PETAR KRIŽMAN 1998 KURŠANEC NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 PETAR KRIŽMAN 1998 KURŠANEC 19,81

2 ERVIN BISTROVIĆ 1998 SV.JURAJ NA BREGU 20,62

FILIP JURAS 1998 SV.JURAJ NA BREGU NS

100 m - MLAðI KADETI 1997. i 1998. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 4

Ime i prezime

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

 
PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI- TRČANJA

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 LEON FURDI 1998 PRELOG 17,80 Q

2 FILIP PERAS 1998 SV. JURAJ NA BREGU 18,33 Q

3 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 HODOŠAN 18,91 Q

4 ERIK BAJS 1998 STRAHONINEC 18,94 Q

5 DARIO LISJAK 1998 M. SREDIŠĆE 19,09

6 NIKOLA TKALEC 1997 NEDELIŠĆE 19,19

7 LUKA ŽIVKO 1998 SV. JURAJ NA BREGU 19,44

8 PETAR KRIŽMAN 1998 KURŠANEC 19,81

9 KARLO RIHTAREC 1998 M. SREDIŠĆE 19,90

10 NIKOLA TUKSAR 1998 M. SREDIŠĆE 19,94

11 JOŠUA SMRTIĆ 1998 NEDELIŠĆE 20,21

12 ERVIN BISTROVIĆ 1998 SV.JURAJ NA BREGU 20,62

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 LEON FURDI 1998 PRELOG 17,54

Ime i prezime

100 m - MLAðI KADETI 1997. i 1998. .......... FINALE

Ime i prezime

100 m - MLAðI KADETI 1997. i 1998. ...... KVALIFIKACIJE UKUPNO

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

1 LEON FURDI 1998 PRELOG 17,54

2 FILIP PERAS 1998 SV. JURAJ NA BREGU 18,47

3 ERIK BAJS 1998 STRAHONINEC 18,72

4 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 HODOŠAN 18,81

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE



 
PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI- TRČANJA

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 ENA CVEK 1998 DONJI KRALJEVEC 19,41

2 ELENA MARTINČEVIĆ 1998 PRELOG 19,62

3 ANAMARIJA BAJZEK 1998 NEDELIŠĆE 22,43

ANAMARIJA SKOLIBER 1998 SVETA MARIJA NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 IVANA ZADRAVEC 1998 SVETA MARIJA 18,31

2 ERIKA KOLAR 1998 NEDELIŠĆE 19,46

3 JOSIPA MATOŠA 1998 M. SREDIŠĆE 19,65

4 IZABELA PERAS 1998 M. SUBOTICA 19,91

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 KLARA OVČAR 1998 PODTUREN 19,54

2 LAURA ŠTEFULJ 1998 NEDELIŠĆE 20,90

100 m - ML. KADETKINJE 1997. i 1998. .......... KVALIFIKACIJE

Ime i prezime

100 m - ML. KADETKINJE 1997. i 1998. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 3

Ime i prezime

GRUPA 1

Ime i prezime

100 m - ML. KADETKINJE 1997. i 1998. .......... KVALIFIKACIJE 18,31

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

2 LAURA ŠTEFULJ 1998 NEDELIŠĆE 20,90

3 LUCIJA ŠPICAR 1998 NEDELIŠĆE 21,75

LANA KOVAČIĆ 1998 M. SREDIŠĆE NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 MAJA KOS 1998 PRELOG 18,12

2 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE 18,52

3 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 PRELOG 20,28

4 RAMONA POSAVEC 1998 NEDELIŠĆE 20,90

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 TINA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE 19,08

2 VIKTORIJA ŠTRUKELJ 1998 NEDELIŠĆE 19,34

3 TENA MARČEC 1998 NEDELIŠĆE 19,87

4 ANA BALENT 1997 DONJI KRALJEVEC NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 VERONIKA KOVAČ 1997 PODTUREN 17,90

2 DIANA PINTARIĆ 1997 NEDELIŠĆE 18,23

3 LORENA DUŠ 1997 DONJI KRALJEVEC 18,87

Ime i prezime

100 m - ML. KADETKINJE 1997. i 1998. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 4

100 m - ML. KADETKINJE 1997. i 1998. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 6

Ime i prezime

100 m - ML. KADETKINJE 1997. i 1998. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 5

Ime i prezime

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

 
PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI- TRČANJA

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 VERONIKA KOVAČ 1997 PODTUREN 17,90 Q

2 MAJA KOS 1998 PRELOG 18,12 Q

3 DIANA PINTARIĆ 1997 NEDELIŠĆE 18,23 Q

4 IVANA ZADRAVEC 1998 SVETA MARIJA 18,31 Q

5 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE 18,52

6 LORENA DUŠ 1997 DONJI KRALJEVEC 18,87

7 TINA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE 19,08

8 VIKTORIJA ŠTRUKELJ 1998 NEDELIŠĆE 19,34

9 ENA CVEK 1998 DONJI KRALJEVEC 19,41

10 ERIKA KOLAR 1998 NEDELIŠĆE 19,46

11 KLARA OVČAR 1998 PODTUREN 19,54

12 ELENA MARTINČEVIĆ 1998 PRELOG 19,62

13 JOSIPA MATOŠA 1998 M. SREDIŠĆE 19,65

14 TENA MARČEC 1998 NEDELIŠĆE 19,87

15 IZABELA PERAS 1998 M. SUBOTICA 19,91

16 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 PRELOG 20,28

Ime i prezime

100 m - ML. KADETKINJE 1997. i 1998. .... KVALIFIKACIJE UKUPNO

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

16 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 PRELOG 20,28

17 LAURA ŠTEFULJ 1998 NEDELIŠĆE 20,90

18 RAMONA POSAVEC 1998 NEDELIŠĆE 20,90

19 LUCIJA ŠPICAR 1998 NEDELIŠĆE 21,75

20 ANAMARIJA BAJZEK 1998 NEDELIŠĆE 22,43

ANAMARIJA SKOLIBER 1998 SVETA MARIJA NS

LANA KOVAČIĆ 1998 M. SREDIŠĆE NS

ANA BALENT 1997 DONJI KRALJEVEC NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 MAJA KOS 1998 PRELOG 17,99

2 VERONIKA KOVAČ 1997 PODTUREN 18,52

3 IVANA ZADRAVEC 1998 SVETA MARIJA 18,60

4 DIANA PINTARIĆ 1997 NEDELIŠĆE 18,65

100 m - ML. KADETKINJE 1997. i 1998. .......... FINALE
Ime i prezime

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE



 
PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI- TRČANJA

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 BARBARA ZADRAVEC 1995 SVETA MARIJA 18,11

2 JASMINA TKALČIĆ 1996 III OŠ ČAKOVEC 18,48

3 IVA PATAFTA 1996 STRAHONINEC 19,20

4 ANA VARGA 1995 PODTUREN 20,60

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 ALENA HRUŠOCI 1995 NEDELIŠĆE 17,45

2 IVA NOVAK 1996 ŠENKOVEC 17,84

3 ŽAKLINA PONGRAC 1996 PRELOG 17,90

4 ANTONIJA HAJDINJAK 1996 NEDELIŠĆE 19,35

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 VLATKA SEKIRNIK 1996 NEDELIŠĆE 17,78

2 LUCIJA VUK 1996 PRELOG 18,02

100 m - STARIJE KADETKINJE 1995. i 1996. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 1

Ime i prezime

100 m - STARIJE KADETKINJE 1995. i 1996. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 3

Ime i prezime

100 m - STARIJE KADETKINJE 1995. i 1996. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 2

Ime i prezime

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

2 LUCIJA VUK 1996 PRELOG 18,02

3 LUCIJA ŽBULJ 1996 II OŠ ČAKOVEC 19,75

TAMARA HATLAK 1996 GORNJI MIHALJEVEC NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 ALENA HRUŠOCI 1995 NEDELIŠĆE 17,45 Q

2 VLATKA SEKIRNIK 1996 NEDELIŠĆE 17,78 Q

3 IVA NOVAK 1996 ŠENKOVEC 17,84 Q

4 ŽAKLINA PONGRAC 1996 PRELOG 17,90 Q

5 LUCIJA VUK 1996 PRELOG 18,02

6 BARBARA ZADRAVEC 1995 SVETA MARIJA 18,11

7 JASMINA TKALČIĆ 1996 III OŠ ČAKOVEC 18,48

8 IVA PATAFTA 1996 STRAHONINEC 19,20

9 ANTONIJA HAJDINJAK 1996 NEDELIŠĆE 19,35

10 LUCIJA ŽBULJ 1996 II OŠ ČAKOVEC 19,75

11 ANA VARGA 1995 PODTUREN 20,60

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 ALENA HRUŠOCI 1995 NEDELIŠĆE 17,14

2 IVA NOVAK 1996 ŠENKOVEC 17,72

3 VLATKA SEKIRNIK 1996 NEDELIŠĆE 17,80

4 ŽAKLINA PONGRAC 1996 PRELOG 17,94

Ime i prezime

Ime i prezime

100 m - STARIJE KADETKINJE 1995. i 1996. .......... FINALE

100 m - ST. KADETKINJE 1995. i 1996. ... KVALIFIKACIJE UKUPNO

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

 
PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI- TRČANJA

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 IVAN BLAGUS 1995 HODOŠAN 16,71

2 PATRIK ŠKVORC 1996 SV. JURAJ NA BREGU 16,90

3 BENJAMIN JAGEC 1995 NEDELIŠĆE 17,41

LOVRO KOVAČIĆ 1996 GORNJI MIHALJEVEC ns

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 DARIO LESAR 1995 NEDELIŠĆE 16,82

2 PETAR NOVAK 1996 PODTUREN 17,16

3 MARKO ROJKO 1995 PRELOG 18,44

LUKA KOZAR 1995 II OŠ ČAKOVEC ns

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 IVAN BLAGUS 1995 HODOŠAN 16,71 Q

2 DARIO LESAR 1995 NEDELIŠĆE 16,82 Q

Ime i prezime

GRUPA 1

Ime i prezime

100 m - STARIJI KADETI 1995. i 1996. .......... KVALIFIKACIJE GRUPA 2

Ime i prezime

100 m - ST. KADETI 1995. i 1996. .......... KVALIFIKACIJE UKUPNO

100 m - STARIJI KADETI 1995. i 1996. .......... KVALIFIKACIJE

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE

2 DARIO LESAR 1995 NEDELIŠĆE 16,82 Q

3 PATRIK ŠKVORC 1996 SV. JURAJ NA BREGU 16,90 Q

4 PETAR NOVAK 1996 PODTUREN 17,16 Q

5 BENJAMIN JAGEC 1995 NEDELIŠĆE 17,41

6 MARKO ROJKO 1995 PRELOG 18,44

7 LOVRO KOVAČIĆ 1996 GORNJI MIHALJEVEC NS

LUKA KOZAR 1995 II OŠ ČAKOVEC NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 IVAN BLAGUS 1995 HODOŠAN 16,46

2 DARIO LESAR 1995 NEDELIŠĆE 16,84

3 PATRIK ŠKVORC 1996 SV. JURAJ NA BREGU 17,00

PETAR NOVAK 1996 PODTUREN NZ

Ime i prezime

100 m - STARIJI KADETI 1995. i 1996. .......... FINALE

ČAKOVEC, DVORANA GRADITELJSKE ŠKOLE



 
PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI - DALJ

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 LUKRECIJA MEDVAR 2001 GORIČAN 1,72

2 STELA ANDRAŠEC 2001 HODOŠAN 1,72

3 IVANA ŠPILEK 2002 HODOŠAN 1,70

4 MELISA CIGLARIĆ 2001 DONJI KRALJEVEC 1,56

5 KORINA KANIŽAJ 2002 HODOŠAN 1,55

6 MARIJA PONGRAC 2002 ŠENKOVEC 1,50

7 MARTA TOPLIČANEC 2002 STRAHONINEC 1,48

8 IZIDORA PONGRAC 2002 PRELOG 1,48

9 NENSI SIRC 2003 I OŠ ČAKOVEC 1,44

10 TAMARA ANA KRUŠELJ 2002 PRELOG PŠ CIRKOVLJAN 1,41

11 KATJA BAJS 2002 STRAHONINEC 1,40

12 VALERIJA ŠTRUKELJ 2002 NEDELIŠĆE 1,32

13 JANA KOVAČ 2001 DONJI KRALJEVEC 1,31

14 ISABELLA BRANOVIĆ 2003 MALA SUBOTICA 1,30

15 LANA ŠPRAJC 2002 ŠENKOVEC 1,13

DUNJA MIKEC 2002 PRELOG NS

EMILIJA KODBA 2001 M. SUBOTICA NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 MAJA FERLIN 1999 NEDELIŠĆE 2,08

2 SARA SENČAR 1999 NEDELIŠĆE 1,86

3 PETRA ŠPICAR 1999 NEDELIŠĆE 1,81

4 ANAMARIJA GAVEZ 2000 NEDELIŠĆE 1,76

5 MAGDALENA DOLEŽAJ 1999 SV.JURAJ NA BREGU 1,73

6 LORENA KOS 2000 M. SREDIŠĆE 1,72

7 LARA ČRNČEC 1999 NEDELIŠĆE 1,70

8 MEGI SABOLČEC 1999 ŠENKOVEC 1,70

9 NINA DOBŠA 1999 II OŠ ČAKOVEC 1,68

10 STELLA ROJKO 1999 PRELOG 1,68

11 KLAUDIJA VRBIČIĆ 1999 M. SREDIŠĆE 1,65

12 JAKA FILEŠ 2000 II OŠ ČAKOVEC 1,63

13 MAJA ZRNA 2000 DONJI KRALJEVEC 1,61

14 JANA NOVINŠČAK 2000 M. SREDIŠĆE 1,58

15 KARMEN TOPLEK 2000 II OŠ ČAKOVEC 1,57

16 MONIKA DRK 1999 PODTUREN 1,55

17 JANA VLAHEK 1999 DONJI KRALJEVEC 1,43

18 SANJA GREGORINČIĆ 2000 GORNJI MIHALJEVEC 1,38

KRISTINA PERAS 2000 M. SREDIŠĆE NS

LANA NERER 2000 M. SREDIŠĆE NS

MIHAELA OREHOVEC 1999 SVETA MARIJA NS

DALJ - LIMAČICE 2001. i mlañe 
Ime i prezime

DALJ - LIMAČICE 1999. i 2000.
Ime i prezime

 
PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI - DALJ

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 LUKA LIKLIN 2001 M. SREDIŠĆE 1,96

2 BENJAMIN UJLAKI 2001 DONJA DUBRAVA 1,88

3 IVAN LENGELIĆ 2001 DONJI KRALJEVEC 1,85

4 JOSIP FRANCKI NOVAK 2002 II OŠ ČAKOVEC 1,74

5 ARIAN ŠARIĆ 2001 NEDELIŠĆE 1,71

6 FILIP VUČENIK 2002 II OŠ ČAKOVEC 1,68

7 KARLO TOPOLNJAK 2001 NEDELIŠĆE 1,68

8 ANDRIJA DOLENEC 2001. I OŠ ČAKOVEC 1,64

9 DOMAGOJ DEŽðEK 2002 KOTORIBA 1,61

10 KALEB SMRTIĆ 2001 NEDELIŠĆE 1,58

11 LOVRO ŽBULJ 2002 II OŠ ČAKOVEC 1,52

12 MATIJA ŠKVORC 2003 SV. JURAJ NA BREGU 1,49

13 FRAN PERČIĆ 2002 II OŠ ČAKOVEC 1,31

KARLO BLAGOVIĆ 2001 STRAHONINEC NS

KRISTIAN DOKLEJA 2001 DONJA DUBRAVA NS

MARIN GOLUBIĆ 2001 DONJA DUBRAVA NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 FILIP TURK 1999 II OŠ ČAKOVEC 2,02

2 DAVID VERLI 2000 PRELOG 2,00

3 MATIJA NOVAK 1999 IVANOVEC 1,98

4 DAVID LENGELIĆ 1999 DONJI KRALJEVEC 1,96

5 FILIP KOLAR 2000 NEDELIŠĆE 1,85

6 MARKO BAŠEK 2000 II OŠ ČAKOVEC 1,84

7 JURICA KALŠAN 2000 PRELOG 1,83

8 PETAR ŽELEŽNJAK 2000 II OŠ ČAKOVEC 1,82

9 DANIJEL ŠTEFULJ 1999 NEDELIŠĆE 1,80

10 IVAN JURINIĆ 2000 M. SREDIŠĆE 1,79

11 ROBERTO DEŽðEK 2000 KOTORIBA 1,79

12 ARIAN DOKLEJA 2000 NEDELIŠĆE 1,69

13 RAFAEL ŠKVORC 2000 SV. JURAJ NA BREGU 1,69

14 PETAR PERČIĆ 1999 II OŠ ČAKOVEC 1,51

DALJ - LIMAČI 2001. i mlañi

Ime i prezime

Ime i prezime

DALJ - LIMAČI 1999. i 2000.



 
PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI- VIS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 VERONIKA KOVAČ 1997 PODTUREN 1,30

2 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE 1,30

3 LORENA DUŠ 1997 DONJI KRALJEVEC 1,20

4 TINA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE 1,20

5 MAJA KOS 1998 PRELOG 1,20

6 LUCIJA ŠPICAR 1998 NEDELIŠĆE 1,20

7 ELENA MARTINČEVIĆ 1998 PRELOG 1,15

8 KLARA OVČAR 1998 PODTUREN 1,15

9 ENA CVEK 1998 DONJI KRALJEVEC 1,10

9 IVANA ZADRAVEC 1998 SVETA MARIJA 1,10

9 IZABELA PERAS 1998 M. SUBOTICA 1,10

9 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 PRELOG 1,10

9 VIKTORIJA ŠTRUKELJ 1998 NEDELIŠĆE 1,10

14 RAMONA POSAVEC 1998 NEDELIŠĆE 1,10

15 ERIKA KOLAR 1998 NEDELIŠĆE 1,10

MARČEC

VIS - MLAðE KADETKINJE 1997. i 1998.
Ime i prezime

15 TENA MARČEC 1998 NEDELIŠĆE 1,10

17 LAURA ŠTEFULJ 1998 NEDELIŠĆE 1,00

ANAMARIJA BAJZEK 1998 NEDELIŠĆE NZ

ANAMARIJA SKOLIBER 1998 SVETA MARIJA NS

JOSIPA MATOŠA 1998 M. SREDIŠĆE NS

LANA KOVAČIĆ 1998 M. SREDIŠĆE NS

ANA BALENT 1997 DONJI KRALJEVEC NS

DIANA PINTARIĆ 1997 NEDELIŠĆE NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 ALENA HRUŠOCI 1995 NEDELIŠĆE 1,50

2 VLATKA SEKIRNIK 1996 NEDELIŠĆE 1,45

3 LUCIJA ŽBULJ 1996 II OŠ ČAKOVEC 1,35

4 IVA NOVAK 1996 ŠENKOVEC 1,30

5 LUCIJA VUK 1996 PRELOG 1,25

6 ANTONIJA HAJDINJAK 1996 NEDELIŠĆE 1,25

7 BARBARA ZADRAVEC 1995 SVETA MARIJA 1,20

8 JASMINA TKALČIĆ 1996 III OŠ ČAKOVEC 1,15

9 ŽAKLINA PONGRAC 1996 PRELOG 1,10

ANA VARGA 1995 PODTUREN NZ

IVA PATAFTA 1996 STRAHONINEC NS

TAMARA HATLAK 1996 GORNJI MIHALJEVEC NS

Ime i prezime

VIS - STARIJE KADETKINJE 1995. i 1996.

 
PRVENSTVO MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI- VIS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 LEON FURDI 1998 PRELOG 1,35

2 ERIK BAJS 1998 STRAHONINEC 1,20

2 FILIP PERAS 1998 SV. JURAJ NA BREGU 1,20

4 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 HODOŠAN 1,10

5 LUKA ŽIVKO 1998 SV. JURAJ NA BREGU 1,10

5 DARIO LISJAK 1998 M. SREDIŠĆE 1,10

7 KARLO RIHTAREC 1998 M. SREDIŠĆE 1,10

8 NIKOLA TKALEC 1997 NEDELIŠĆE 1,10

9 NIKOLA TUKSAR 1998 M. SREDIŠĆE 1,00

9 ERVIN BISTROVIĆ 1998 SV. JURAJ NA BREGU 1,00

11 KARLO ŠKVORC 1998 SV. JURAJ NA BREGU 0,80

JOŠUA SMRTIĆ 1998 NEDELIŠĆE NS

SVEN TODOROVIĆ 1997 II OŠ ČAKOVEC NS

TIHOMIR NOVAK 1997 NEDELIŠĆE NS

PETAR KRIŽMAN 1998 KURŠANEC NS

VIS - MLAðI KADETI 1996. i 1997.
Ime i prezime

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 DARIO LESAR 1995 NEDELIŠĆE 1,70

2 LOVRO KOVAČIĆ 1996 GORNJI MIHALJEVEC 1,55

3 IVAN BLAGUS 1995 HODOŠAN 1,50

4 PATRIK ŠKVORC 1996 SV. JURAJ NA BREGU 1,40

5 BENJAMIN JAGEC 1995 NEDELIŠĆE 1,40

6 PETAR NOVAK 1996 PODTUREN 1,35

6 RENATO MATOŠA 1996 M. SREDIŠĆE 1,35

8 MARKO ROJKO 1995 PRELOG 1,30

MIHAEL NOVINIĆ 1996 SELNICA NS

LUKA KOZAR 1995 II OŠ ČAKOVEC NS

Ime i prezime

VIS - STARIJI KADETI 1994. i 1995.



 
PRVENSTVO  MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI - KUGLA

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 DIANA PINTARIĆ 1997 NEDELIŠĆE 11,10

2 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE 9,21

3 VERONIKA KOVAČ 1997 PODTUREN 9,10

4 ELENA MARTINČEVIĆ 1998 PRELOG 7,85

5 TINA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE 7,84

6 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 PRELOG 7,63

7 ENA CVEK 1998 DONJI KRALJEVEC 7,58

8 KLARA OVČAR 1998 PODTUREN 7,17

9 LUCIJA ŠPICAR 1998 NEDELIŠĆE 7,17

10 JOSIPA MATOŠA 1998 M. SREDIŠĆE 7,15

11 IVANA ZADRAVEC 1998 SVETA MARIJA 7,08

12 LANA KOVAČIĆ 1998 M. SREDIŠĆE 6,85

13 LORENA DUŠ 1997 DONJI KRALJEVEC 6,37

14 IZABELA PERAS 1998 M. SUBOTICA 6,26

15 MAJA KOS 1998 PRELOG 6,17

POSAVEC

KUGLA 2kg - MLAðE KADETKINJE 1997. i 1998.
Ime i prezime

16 RAMONA POSAVEC 1998 NEDELIŠĆE 5,49

ANAMARIJA BAJZEK 1998 NEDELIŠĆE NS

ERIKA KOLAR 1998 NEDELIŠĆE NS

LAURA ŠTEFULJ 1998 NEDELIŠĆE NS

TENA MARČEC 1998 NEDELIŠĆE NS

VIKTORIJA ŠTRUKELJ 1998 NEDELIŠĆE NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 LEA OBADIĆ 1995 III OŠ ČAKOVEC 12,89

2 ŽAKLINA PONGRAC 1996 PRELOG 9,00

3 TAMARA HATLAK 1996 GORNJI MIHALJEVEC 8,99

4 MAGDALENA HAMER 1996 I OŠ ČAKOVEC 8,91

5 IVA PATAFTA 1996 STRAHONINEC 8,36

6 IVA NOVAK 1996 ŠENKOVEC 8,36

7 ALENA HRUŠOCI 1995 NEDELIŠĆE 8,31

8 BARBARA ZADRAVEC 1995 SVETA MARIJA 7,65

9 LUCIJA VUK 1996 PRELOG 7,10

10 LUCIJA ŽBULJ 1996 II OŠ ČAKOVEC 6,88

11 JASMINA TKALČIĆ 1996 III OŠ ČAKOVEC 6,56

ANA VARGA 1995 PODTUREN NS

ANTONIJA HAJDINJAK 1996 NEDELIŠĆE NS

VLATKA SEKIRNIK 1996 NEDELIŠĆE NS

KUGLA 2,5 kg - STARIJE KADETKINJE 1995. i 1996.
Ime i prezime

 
PRVENSTVO  MEðIMURJA U DVORANI 20.2.2010.

REZULTATI - KUGLA

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 SVEN TODOROVIĆ 1997 II OŠ ČAKOVEC 12,01

2 LEON FURDI 1998 PRELOG 10,51

3 ERIK BAJS 1998 STRAHONINEC 9,62

4 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 HODOŠAN 8,53

5 DARIO LISJAK 1998 M. SREDIŠĆE 7,65

6 NIKOLA TKALEC 1997 NEDELIŠĆE 7,48

7 FILIP PERAS 1998 SV. JURAJ NA BREGU 7,45

8 KARLO RIHTAREC 1998 M. SREDIŠĆE 7,37

9 NIKOLA TUKSAR 1998 M. SREDIŠĆE 7,36

10 LUKA ŽIVKO 1998 SV. JURAJ NA BREGU 7,02

11 KARLO ŠKVORC 1998 SV. JURAJ NA BREGU 6,62

12 ERVIN BISTROVIĆ 1998 SV.JURAJ NA BREGU 6,46

TIHOMIR NOVAK 1997 NEDELIŠĆE NS

PETAR KRIŽMAN 1998 KURŠANEC NS

JOŠUA SMRTIĆ 1998 NEDELIŠĆE NS

JURAS

Ime i prezime

KUGLA 2kg - MLAðI KADETI 1997. i 1998.

FILIP JURAS 1998 SV.JURAJ NA BREGU NS

Poredak God.roñenja  Škola Rezultat

1 DARIO LESAR 1995 NEDELIŠĆE 15,21

2 LOVRO KOVAČIĆ 1996 GORNJI MIHALJEVEC 12,60

3 IVAN BLAGUS 1995 HODOŠAN 11,65

4 PETAR NOVAK 1996 PODTUREN 11,51

5 MIHAEL NOVINIĆ 1996 SELNICA 10,83

6 BENJAMIN JAGEC 1995 NEDELIŠĆE 10,01

7 MARKO ROJKO 1995 PRELOG 9,73

8 PATRIK ŠKVORC 1996 SV. JURAJ NA BREGU 9,49

LUKA KOZAR 1995 II OŠ ČAKOVEC NS

RENATO MATOŠA 1996 M. SREDIŠĆE NS

Ime i prezime

KUGLA 2,5 kg - STARIJI KADETI 1995. i 1996.


